

TIP NO

26.840 MI

FED AID NO STATE FUNDED

RESURFACING, WIDENING, MILLING & PVT. MKGS.

VARIOUS

		JOHNSON BROTHERS UTILITY & PAVING CO INC		BARNHILL CONTRACTING COMPANY				
		LILLINGTON, NC		ROCKY MOUNT, NC				
ROADWAY ITEMS								
0001	0000100000-N	800	MOBILIZATION	Lump Sum	231384.00	210355.00		
0002	1245000000-E	SP	SHOULDER RECONSTRUCTION	48.5 SMI	1800.00	87300.00	950.00	46075.00
0003	1260000000-E	SP	AGGREGATE SHOULDER BORROW	7,844 TON	19.00	149036.00	22.80	178843.20
0004	1297000000-E	607	MILL ASP PVMT ***** DTH 1" MILLING	2,581 SY	3.30	8517.30	3.40	8775.40
0005	1297000000-E	607	MILL ASP PVMT ***** DTH 1½" MILLING	34,285 SY	3.00	102855.00	2.70	92569.50
0006	1308000000-E	607	MILLN ASPHALT PVMT **** - **** 0" TO 1" MILLING	5,750 SY	2.40	13800.00	2.65	15237.50
0007	1308000000-E	607	MILLN ASPHALT PVMT **** - **** 0" TO 1.5" MILLING	9,211 SY	4.25	39146.75	3.00	27633.00
0008	1330000000-E	607	INCIDENTAL MILLING	4,301 SY	18.00	77418.00	14.00	60214.00
0009	1491000000-E	610	ASP CONC BASE CRS B25.0C	6,978 TON	59.05	412050.90	73.50	512883.00
0010	1519000000-E	610	ASP CONC SURF CRS S9.5B	10,170 TON	32.25	327982.50	49.50	503415.00
0011	1520000000-E	SP	ASP CONC SURF CRS S9.5B LEVEL	136 TON	80.00	10880.00	120.00	16320.00
0012	1523000000-E	610	ASP CONC SURF CRS S9.5C	17,727 TON	30.75	545105.25	50.50	895213.50
0013	1524000000-E	SP	ASP CONC SURF CRS S9.5C LEVEL	247 TON	70.00	17290.00	83.00	20501.00
0014	1575000000-E	620	ASP FOR PLANT MIX	2,079 TON	600.00	1247400.00	522.00	1085238.00
0015	1704000000-E	SP	PATCHING EXIST PAVEMENT	650 TON	200.00	130000.00	275.00	178750.00
0016	2830000000-N	858	ADJ MANHOLES	28 EA	525.00	14700.00	1220.00	34160.00
0017	2845000000-N	858	ADJ METER OR VALVE BOXES	29 EA	525.00	15225.00	900.00	26100.00
0018	4413000000-E	SP	WORK ZONE ADV/GEN WARN SIGN	3,012 SF	7.60	22891.20	8.56	25782.72
0019	4457000000-N	SP	TEMP TRAFFIC CONTROL (SP)	Lump Sum		75000.00		50000.00
0020	4510000000-N	1190	LAW ENFORCEMENT	40 HR	40.00	1600.00	55.00	2200.00
0021	4685000000-E	1205	THERMO PVT MKG LINES 4"90	112,629 LF	0.55	61945.95	0.55	61945.95
0022	4686000000-E	1205	THERMO PVT MKG LINES 4"120	119,259 LF	0.65	77518.35	0.65	77518.35
0023	4695000000-E	1205	THERMO PVT MKG LINES 8"90 MILS	380 LF	3.00	1140.00	3.00	1140.00
0024	4697000000-E	1205	THERMO PVT MKG LINE 8"120 MILS	195 LF	4.00	780.00	4.00	780.00
0025	4700000000-E	1205	12"WIDE THERMO 90 MILS	2,420 LF	4.25	10285.00	4.25	10285.00
0026	4705000000-E	1205	THERMO LINES 16" 120MILS	190 LF	4.75	902.50	4.75	902.50
0027	4710000000-E	1205	24"WIDE THERMO 120 MILS	552 LF	5.00	2760.00	5.00	2760.00
0028	4721000000-E	1205	THERMO PVT MKG CHARACTER 120	16 EA	120.00	1920.00	120.00	1920.00
0029	4725000000-E	1205	THERMO PVT SYMBOL 90MILS	77 EA	125.00	9625.00	125.00	9625.00
0030	4810000000-E	1205	PAINT PVMT MARKINGS 4"	271,931 LF	0.11	29912.41	0.11	29912.41
0031	4900000000-N	1251	PERM RAISED PVMT MARKERS	1,133 EA	5.50	6231.50	5.50	6231.50
0032	7444000000-E	1725	INDUCTIVE LOOP SAWCUT	2,425 LF	5.70	13822.50	5.70	13822.50
CONTRACT TOTAL				TOTAL	3746425.11	TOTAL	4207109.03	

2020CPT.06.12.10431.1, 2020CPT.06.12.20431.1

TIP NO
FED AID NO STATE FUNDED
RESURFACING, WIDENING, MILLING & PVT. MKGS.
VARIOUS

26.840 MI

ROADWAY ITEMS		SUB-TOTAL	3746425.11	SUB-TOTAL	4207109.03
BIDDERS IN ORDER				CONTRACT TOTAL	
JOHNSON BROTHERS UTILITY & PAVING CO INC	1		3746425.11		
BARNHILL CONTRACTING COMPANY	2		4207109.03		